ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» февраля  2017 года							№ 281

г. Тверь

Об утверждении персонального состава оргкомитета
по подготовке к проведению Дня города в 2017 году

На основании решения  Тверской городской Думы от 25.03.2010 № 78 «О Дне города Твери», распоряжения администрации города Твери от 04.02.2015 № 79 «О создании оргкомитета по подготовке к проведению Дня города Твери»

постановляю:

1. Утвердить персональный состав оргкомитета по подготовке к проведению Дня города в 2017 году согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации города	Твери					    А.В. Огоньков

Приложение
к постановлению
администрации города Твери
[bookmark: _GoBack] 		      от «28» февраля 2017 года № 281

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА
по подготовке к проведению Дня города Твери в 2017 году

Огиенко Любовь Николаевна 	- председатель оргкомитета, заместитель Главы администрации города Твери;
Соколов Марк Евгеньевич 	- заместитель председателя оргкомитета, начальник управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери;
Серебрякова Наталья Юрьевна 	- секретарь оргкомитета, главный специалист отдела культуры управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери.
Члены оргкомитета:
Агроскин Александр Яковлевич	- начальник управления социальной политики администрации города Твери;
Аксенов Игорь Геннадьевич	- заместитель начальника информационно-аналитического управления аппарата Тверской городской Думы (по согласованию);
Антонов Андрей Олегович 	- начальник управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери;
Афонина Надежда Александровна - начальник управления образования администрации города Твери;
Бувальцева Мария Викторовна	- начальник отдела по физической культуре, спорту и туризму управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери;
Буданцева Анна Николаевна	- начальник отдела по делам молодежи управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери;
Гаврилин Андрей Викторович 	- начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики  администрации города Твери;
Григорьев Андрей Владимирович 	- начальник отдела дорожно-патрульной службы и дорожной инспекции Управления государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел России по Тверской области (по согласованию);
Егорьев Антон Афанасьевич 	- начальник отделения дорожно-патрульной службы отдела дорожно-патрульной службы и дорожной инспекции Управления государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел России по Тверской области (по согласованию);
Иванов Михаил Сергеевич 	- и.о. начальника департамента дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Твери;
Исаев Антон Владимирович 	- начальник управления информационных ресурсов и технологий администрации города Твери;
Микляева Елена Аркадьевна 	- начальник управления организационно-контрольной работы администрации города Твери;
Касаева Наталья Александровна	- начальник управления информации администрации города Твери;
Латышева Ольга Владимировна	- руководитель аппарата Тверской городской Думы (по согласованию);
Логвинова Марина Алексеевна 	- начальник отдела культуры управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери;
Лундовская Наталья Викторовна - начальник отдела международных, межмуниципальных связей и протокола организационного управления аппарата Тверской городской Думы (по согласованию);
Мамонов Сергей Анатольевич - депутат Тверской городской Думы (по согласованию);
Панцхава  Георгий Елгуджович	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Управления Министерства внутренних дел России по городу Твери (по согласованию);
Петров Евгений Игоревич 	- заместитель начальника управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери;
Прусакова Галина Федоровна 	- Глава администрации Пролетарского района в городе Твери;
Рыбачук Вадим Борисович	- заместитель Председателя Тверской городской Думы (по согласованию);
Санников Дмитрий Валерьевич 	- начальник управления транспорта и связи администрации города Твери;
Синягин Дмитрий Николаевич 	- Глава администрации Заволжского района в городе Твери;
Федяев Сергей Николаевич 		- начальник департамента потребительского рынка и рекламы администрации города Твери;
Хоменко Людмила Григорьевна	- Глава администрации Московского района в городе Твери;
Чубуков Максим Владимирович 	- Глава администрации Центрального района в 						городе Твери.

Начальник управления по культуре, спорту
и делам молодежи администрации города Твери                                   М.Е. Соколов